АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022 № 16

О перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

     На основании Закона Новосибирской области от 27.04.2010 года № 485-ОЗ    «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов  в сфере административных правонарушений», Закона Новосибирской области от 17.03.2003 года № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области», и определению перечня лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Новосибирской области от 14.02.2003 года № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить перечень  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
1.1. Богданов Антон Станиславович - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по делам об административных правонарушениях предусмотренных статьями 5.2, 5.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.18, 8.22, 11.16, 12.1,12.3,12.6.
1.2. Тютюнник Виктория Юрьевна - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по делам об административных правонарушениях предусмотренных статьями: 5.6, 8.22.
1.3. Белоусова Марина Викторовна - специалиста 1 разряда администрации  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по делам об административных правонарушениях предусмотренных статьями:  8.22, 9.1, 9.2, 9.3.
1.4. Платов Ярослав Сергеевич - инспектор администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по делам об административных правонарушениях предусмотренных статьями: 3.3, п.2 ст. 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 8.2, 8.3, 8.15, 8.21, 8.22.
     2. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.06.2019 № 89 «О перечне  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.10.2020 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.06.2019  №89 «О перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
     3. Разместить  постановление на официальном сайте  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  www.ubinsovet.nso.ru.
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                       В.А.Бояркин